
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 870661

Prodej bytu 2+kk, 46 m², Slavkov u Brna, ul. Zelnice II
Zelnice II., Slavkov u Brna

4 720 000 Kč
za nemovitost
Cena je za nemovitost. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Musil Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 46 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji moderní byt 2+kk v osobním vlastnictví o užitné ploše 46,2 m², který
se nachází ve vyhledávané klidné části obce Slavkov u Brna v Rezidenci Austerlitz. Tento byt je situován ve 2.
nadzemním podlaží cihlového domu s celkovým počtem 4 podlaží. Díky své poloze a novostavbě je byt ideálním
řešením pro ty, kteří hledají klidné a komfortní bydlení v blízkosti přírody s vynikající dopravní dostupností.
Rozměry místností: obývací pokoj s kuchyňským koutem 24,2 m2, ložnice 12 m2, předsíně 5,7 m2 a koupelny s WC 4,3
m2. K bytu náleží také sklepní kóje. Tato nemovitost představuje ideální kombinaci moderního bydlení s tradičními
hodnotami a poskytuje vše potřebné pro komfortní život moderního člověka. Nečekejte a přijďte se podívat na váš
nový domov, který kombinuje všechny výhody života v tiché oblasti s rychlým přístupem do centra dění. Pro více
informací volejte makléře.


